
UCHWAŁA NR XCVI/1292/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie 

ustanowienia Medalu CRACOVIAE MERENTI za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia 

Medalu CRACOVIAE MERENTI za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4 pkt 2 zd. 2 otrzymuje brzmienie: „W kadencji 2006-2010, z uwagi na przypadające jubileusze, Rada Miasta 

Krakowa może zadecydować o przyznaniu dwóch medali”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: KLIDL-YMSJQ-OQVTD-SCFJZ-DPIWL. uchwalony. Strona 1 / 1


